



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ที่ นน 78503/

วันที่ 6 ธันวาคม 2565

เรื่อง รายงานขอความเห็นชอบอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน/ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ที่ 280/2565 ลงวันที่ 2 พฤศจิกายน พ.ศ.2565 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการร่างขอบเขตงาน (Term Of Reference:TOR) และกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน (ตามแบบแปลนขององค์การบริหาร ส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการตามคำสั่งดังกล่าว ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางที่เหมาะสมกับสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พร้อมทั้งให้ความเห็นชอบประมาณการก่อสร้างของกองช่าง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว จำนวน 9,057,161.44 บาท (เก้าล้านห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์) จึงขอความเห็นชอบอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายพงษ์พันธ์ สารรัตน์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสุภาพร ชินะวงศ์)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

-เพื่อไปขอพิจารณาจำแนกประเภทโดยครุฑ ๖๐ ไร่

---



(นางสุวลักษณ์ สอนทิม)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

๑/๒๕๖๓ ๑๐/๒๕๖๓

---

สืบตำรวจเอก



(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน



---



(นายโชติ ช่มแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดน่าน  
จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดน่าน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,943,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ต.น้ำเกี๋ยน อ.กุฉินารายณ์ จ.น่าน ขนาดกว้าง4เมตร ยาว 3,846เมตร  
หนา0.15เมตร(ไม่มีไหล่ทาง)หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,384ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 9,057,161.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อติศร ศรีจันทร์ดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สุภาพร ชิมะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
- 7.3 พงษ์พันธ์ุ สารรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานเพื่อสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่อง พื้นี่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน

บัญชี ัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สายทางที่ 1 ถนนสายห้วยเตย ม.1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,195 เมตร ทนท 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) 1.1 งานดิน 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแดงพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	4,780.000	1.79	8,556.20	1.3411	2.40	11,474.71
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทางและรอยต่อคอนกรีต	ลบ.ม.	239.000	480.58	114,858.62	1.3411	644.50	154,036.89
3	1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 1.3.2 งานรอยต่อ 1.3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายคานขวาง (EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	4,780.000	398.30	1,903,874.00	1.3411	534.16	2,553,285.42
4		เมตร	92.000	114.16	10,502.72	1.3411	153.09	14,085.19

ร ศรีจันทร์ดี

นวมคม 2565 18:43:21

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน (e-bidding)

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.3 รอยต่อเพื่อตัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2. ถนนสายห้วยคำ ม.1-ม.4 กว้าง 4 เมตร ยาว 475 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) 2.1 งานดิน	เมตร	860.000	70.60	60,716.00	1.3411	94.68	81,426.22
6	2.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 2.2 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	1,900.000	1.79	3,401.00	1.3411	2.40	4,561.08
7	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทางและรอยต่อคอนกรีต	ลบ.ม.	95.000	480.58	45,655.10	1.3411	644.50	61,228.05
8	2.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 2.3.2 งานรอยต่อ	ตร.ม.	1,900.000	397.87	755,953.00	1.3411	533.58	1,013,808.56

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร

โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
0	2.3.2.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.3.2.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3. สายทางที่ 3 ถนนสายเชียงเกี้ยว ม.2 กว้าง 4 เมตร ยาว 669 เมตร ทน 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) 3.1 งานดิน	เมตร	36.000	114.16	4,109.76	1.3411	153.09	5,511.59
0	3.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 3.2 งานรองพื้นทาง 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3 งานผิวทางและรอยต่อ	ตร.ม.	2,676.000	1.79	4,790.04	1.3411	2.40	6,423.92
2		ลบ.ม.	133.800	480.58	64,301.60	1.3411	644.50	86,234.87

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง ต.อ.อุ้มผาง อ.อุ้มผาง จ.น่าน      วัตถุประสงค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 3.3.2 งานรอยต่อ	ตร.ม.	2,676.000	397.99	1,065,021.24	1.3411	533.74	1,428,299.98
4	3.3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	114.16	5,936.32	1.3411	153.09	7,961.19
5	3.3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. สายทางที่ 4 ถนนสายทวิคูณ ๓.4 - ๓.3 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,507 เมตร ทหท 0.15 เมตร (ไม่มีเหล็ก)	เมตร	480.000	70.60	33,888.00	1.3411	94.68	45,447.19
6	4.1 งานดิน 4.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 4.2 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	6,028.000	1.79	10,790.12	1.3411	2.40	14,470.62

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง    ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกียน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร  
 หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน (e-bidding)

ลำดับที่ ใญ่ๆ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.3 งานผิวทางและรอยต่อ	ลบ.ม.	301.400	480.58	144,846.81	1.3411	644.50	194,254.05
8	4.3.1 ผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 4.3.2 งานรอยต่อ	ตร.ม.	6,028.000	398.49	2,402,097.72	1.3411	534.41	3,221,453.25
9	4.3.2.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	114.16	13,699.20	1.3411	153.09	18,371.99
0	4.3.2.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,084.000	70.60	76,530.40	1.3411	94.68	102,634.91
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,057,161.44</b>



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเก๋น อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเก๋น      จังหวัดอุ้มผาง      วิทยาลัยประกาศนียบัตรอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ร ศรีจันทร์ดี

นวกคม 2565 18:43:21


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,3,4 ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน จำนวน 4 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 15,384 ตารางเมตร  
องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน    อำเภออุ้มผาง    จังหวัดน่าน    คุยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นาย/นาง/นางสาว/นาย/นางสาว    องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

  
( อติศรี ศรีจันทร์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุภาพพร ชินะวงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พงษ์พันธ์ สารัตนะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง